
 

 

„Anděl řekl ženám: „Vy se nebojte. Vím, že hledáte Ježíše, který byl ukřižován. Není 
zde; byl vzkříšen, jak řekl. Pojďte se podívat na místo, kde ležel. Jděte rychle povědět 
jeho učedníkům, že byl vzkříšen z mrtvých; jde před nimi do Galileje, tam ho spatří. Hle, 
řekl jsem vám to.“ Tu rychle opustily hrob a se strachem i s velikou radostí běžely to 
oznámit jeho učedníkům. A hle, Ježíš je potkal a řekl: „Buďte pozdraveny.“ Ženy 
přistoupily, objímaly jeho nohy a klaněly se mu. Tu jim Ježíš řekl: „Nebojte se. Jděte a 
oznamte mým bratřím, aby šli do Galileje; tam mě uvidí.“ 

     Matouš 28, 5-10 

 

 

 

Požehnané prožití  

velikonočních svátků roku 2021,  

plnost upřímné a trvalé radosti  

z vítězství Ježíše Krista nad smrtí a hříchem, 

mnoho milosti, pokoje  

a naděje do dalších dnů  

přejí učitelé a zaměstnanci  

Arcibiskupského gymnázia v Praze. 

 

 

 

Ondřej Mrzílek 


